

KIRALAMA TOPARLANIYOR İKİNCİ EL DOLUDIZGIN

Bu yıl araç kiralama sektörü yüzde 5-7 büyümeyi öngörürken ikinci el araç satışlarının da 8 milyon adedlere çıkması bekleniyor.

Kiralama sektörü son iki yıldır daralmaya girmişti. Faizlerin gerilemesi ve kurdaki hareketliliğin sona ermesiyle 2020'de uzun dönem kiralama yüzde 5-7 arasında büyümeye öngörülüyor. Bu da ülkemizde kiralanan yaklaşık 270 bin araca çözümlenecek anlamına geliyor. Geçen yıl TL kontrat zorunluluğu ile birlikte faizlerin çok yükselmesi, özellikle hafif ticari araçların kiralama alanında büyük engel teşkil ediyordu. Bu yıl faizlerin makul seviyelere gelmesiyle hafif ticari araç kiralama alanında büyüme bekleniyor.

İŞTAR VAR ARAÇ YOK

Sirketler lezkar araç kiralama işlarına geçerken bu kez de piyasada sıfır km araç sıkıntısı yaşanıyor. DRD Filo Kiralama Ticari Operasyonlar Direktörü Özgür Kara, 2019'un son aylarındaki talep artışının bu yılın ilk aylarında da devam ettiğini belirtirken, çoğu tüketiminin sıfır km araç yerine 2'nci el kiralama veya tereh ettiğini vurguladı. Kara, "Tüketimler yeni araç için 2-3 ay beklemek yerine uygun 2'nci el müsait araç yöneliyorlar" diye konuştu.

MEHMET ALI KANTARCI

me@metali.kantarci@postbox.com.tr



İKİNCİ EL YÜZDE 20 KAZANDIRDI

İkinci el otomobil satışları da sıfır km arazının sınırlı olmasıyla hızlı bir yükseliş trendine girdi. İkinci el araç fiyatlarının 2019'un son geyreğinden itibaren model bazında yüzde 20 yükseldiğini ve fiyat artışlarının ocak ayında da devam ettiğini söyleyen Autofocus Yöneticisi Uğur Sakarya "İkinci el araç fiyatları döviz, mevduat ve hatta altından fazla değer kazandı. Aynı dönemde döviz yüzde 5, mevduat yüzde 4, son dönemim geyreği altın bile yüzde 12 kazandırırken, ikinci el araçlar yatırımcısına yüzde 20 kazandırdı" dedi.



BMW 3 SERİSİNE

ÖZEL FİYAT

Borusan Otomotiv Premium yeni BMW 3 Serisi'ni uzun dönem kiralama fırsatıyla otomobilsenverlere sunuyor. Yeni BMW 3 Serisi vergi, sigorta, bakım ve yol yardım hizmetleri dahil aylık 7 bin 900 TL'den başlayan fiyatlarla kiralanabiliyor. Fırma 12, 24, 36 ya da 47 ay olmak üzere farklı kiralama süreleri seçenekleri de veriyor.

AVIS FILO '40 YILDIR' KIRALIYOR

Otoko Otomotiv'in bünyesinde faaliyet gösteren, Türkiye'nin ilk ve en büyük operasyonel kiralama markalarından Avis Filo, 40'inci yıldönümünü kutluyor. Avis'in Türkiye'ye gelişinden 6 yıl sonra, 1980'de Profilo Holding'e



32 BİNDE FAZLA ARAÇLA SEKTÖRDE LİDER

yaşığı 100 araçlık uzun dönemli kiralama sayesinde Türkiye'yi bu sistemle tanıttıran Avis Filo, 40 yıl sonra sektörü yön veren markaların başında yer alıyor. Otoko Otomotiv Genel Müdürü İnan Ekici, temelleri 40 yıl önce atılan sektörün, bugün itibarıyla aktif büyüdüğü, araç parkı, yeni araç yatırımı ve ödengiyle Türkiye ekonomisinin önemli aktörlerinden biri haline geldiğini



İnan Ekici

108 adetlik bir araç parkıyla faaliyetleri Avis Filo'nun, bugün 32 bin 500 adetlik araç parkıyla sektöründe lider olduğunu söyleyen Ekici, "Avis Filo sektörün her türlü pazarın önünde buytime trendi gösteriyor. Operasyonlarımızdaki mükemmellik anlayışı, araç parkına sunduğumuz düzenli bakım ve yol yardım hizmetleri, yaygın ofis ağı ve hizmet yelpazemizle müşteri memnuniyetinde fark yaratıyoruz" diye konuştu.

ARTIK KIRALAMA TERCİH EDİLİYOR

Araç sahipliğinin yerine rentabil formata geçildi